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Giudicarie Valsabbia Paganella
CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

Banca di Credito Cooperativo - Societa Coop dal 1895 SEDI:

Cod. ABI 08078 - Swift Code CCRTIT2T20A

Albo Nazionale Enti Cooperativi n. A157639 - Albo Banche n.4038.6.0 38089 Storo Tn 38077 Comano Terme Tn info@acassarurale.it
Aderente al Gruppo Bancario Cooperativo Cassa Centrale Banca, iscritto all’Albo dei fraz. Darzo - via Marini 33 fraz. Ponte Arche - via Marconi 4 www.lacassarurale.it
Gruppi Bancari - Soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della Capogruppo g : 5

Cassa Centrale Banca — Credito Cooperativo taliano S.p.A. darzo@acassarurale.it pontearche@lacassarurale.it centralino 0465 709211

Aderente al F.do Garanzia Depositanti Cred. Coop. e al F.do Nazionale di Garanzia
Sede legale: via C. Marini, 33 - fraz. Darzo- 38089 Storo (TN)

Iscriz.Reg.Imprese, C.F. 00158520221 - C.C.LLA. TN e REA: n.1908 dd 16.06.1925
Societa partecipante al Gruppo IVA Cassa Centrale Banca - P.IVA 02528020220
Capitale sociale e riserve al 31 dic. 2018: € 59.092.039,00

FILIALI:

Agnosine Bs
tel 0365 896567
agnosine@acassarurale.it

Andalo Tn
tel 0461 585868
andalo@acassarurale.it

Bagolino Bs
tel 0365 99405
bagdino@acassarurale.it

Cavedago Tn
tel 0461654333
cavedago@acassarurale.it

Condino Tn
tel 0465 622139
condino@lacassarurale.it

Fai della Paganella Tn
tel 0461 583333
faidellapaganella@lacassarurale.it

Godenzo Tn
tel 0465709211
godenzo@acassarurale.it

Lavenone Bs
tel 0365 823226
lavenone@acassarurale.it

Mezzolombardo Tn
tel 0461 603000
mezzolombardo@ acassarurale.it

Molveno Tn
tel 0461 586050
molveno@lacassarurale.it

Nozza di Vestone Bs
tel 0365 820931
nozza@acassarurale.it

Odolo Bs
tel 0365 826520
odolo@lacassarurale.it

Ponte Caffaro Bs
tel 0365 990444
pontecaffaro@acassarurae.it

Preseglie Bs
tel 0365 826368
preseglie@lacassarurale.it

Sabbio Chiese Bs
tel 0365 895790
sabbiochiese@acassarurae.it

San Lorenzo in Banale Tn
tel 0465 734045
sanlorenzoinbanale@lacassarurale.it

Saone Tn
tel 0465 321727
saone@lacassarurale.it

Sella Giudicarie Tn
tel 0465901662
roncone@lacassarurale.it

Stenico Tn
tel 0465 771200
stenico@acassarurae.it

Storo Tn
tel 0465 680082
storo@acassarurale. it

Tione di Trento Tn
tel 0465 324429
tione@lacassarurale.it

Villanuova sul Clisi Bs
tel 0365 374652
villanuova@lacassarurale.it

Vobarno Bs
tel 0365 599740
vobarno@lacassarurale.it

| ALLEGATO N. 01/2020 all’avviso “Depositi al portatore Dormienti” |

Elenco dei rapporti al portatore per i quali si € verificata la
condizione di dormienza nel periodo dal 21.06.2019 al

05.03.2020
(art. 7, D.P.R. 22.06.2007, N. 116)

DATA PUBBLICAZIONE: [05.03.2020

DATA DI SCADENZA DEL TERMINE DI 180 GIORNI: [01.09.2020

TIPO DI N. DATA SCADENZA TERMINE 180
DEPOSITO IDENTIFICATIVO | GG. ART. 3 DEL REGOLAMENTO
Deposito a 15552236 01.09.2020
risparmio
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